



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



**PROPOSTA AJUSTADA EMPRESA: CH
BRITO ROLIM**

PREGAO ELETRONICO N° 12.08.01/2020
 AO MUNICIPIO DE CAPISTRANOICE
 Data de Abertura das Propostas: 28/01/2021, às 09h00min.
 Razão Social: Carlos Henrique Brito Rolim
 CNPJ N°: 26.341.331/0001-89
 Inscrição Estadual: 06.649198-3
 Endereço: Rua Benjamin Barroso, 304, Centro, Quixadá
 Fone/Fax: (88)99739.1472
 Banco: Banco do Brasil
 Agência N°: 0241-0
 Conta corrente N°: 49592-1

Objeto: Contratação de empresa especializada para implantação da coleta seletiva e reciclagem, com a aplicação de ações de capacitação, no Município de CapistranoICE.

LOTE 02 - FORNECIMENTO DE KITS DE MATERIAL DIDÁTICO

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	Serviço de elaboração, ilustração e diagramação da cartilha 90 horas	UND	90	MARCA PRÓPRIA	20,00	vinete reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
2	Serviço de impressão 900 cartilhas	UND	900	MARCA PRÓPRIA	10,72	dez reais e setenta e dois centavos	R\$ 9.648,00	noze mil, seiscentos e quarenta e oito reais
		VALOR TOTAL DO LOTE 2		R\$11.448,00				onze mil, quatrocentos e quarenta e oito reais

LOTE 03 - FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	Fornecimento de refeições	UND	450	CH	12,55	doze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 5.647,50	cinco mil, seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
		VALOR TOTAL DO LOTE 3		R\$5.647,50				cinco mil, seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos





LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNID. RS	UNID. EXIBIÇÃO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
01	IMPRESSAO DE 4000 FOLDERS	UND	4.000	CH	1,80	UM REAL E OITENTA CENTAVOS	R\$ 7.200,00	SETE MIL E DUZENTOS REAIS
02	PRODUÇÃO DE 15 BANERS 15 X 90	UND	15	CH	50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 750,00	SETECENTOSE CINQUENTA REAIS
03	PRODUÇÃO DE 9 BANERS 200 X 120	UND	9	CH	121,00	CENTO E VINTE E UM REAIS	R\$ 1.089,00	MIL E OITENTA E NOVE REAIS
04	PRODUÇÃO DE 3 FAIXA EM LONA	UND	3	CH	156,00	CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS	R\$ 468,00	QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
05	SERVIÇO DE PRODUÇÃO E IMPRESSÃO DE 300 ADESIVOS	UND	300	CH	2,95	DOIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 885,00	OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
06	PRODUÇÃO DE CAMISA DE DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL DO PROJETO 1200 UNIDADE	UND	1.200	CH	23,00	VINTE TRES REAIS	R\$ 27.600,00	VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS
07	SERVIÇO DE IMPRESSAO DE 150 CARTAZES	UND	150	CH	3,20	TRES REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
TOTAL						TRINTA E OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS	R\$38.499,00	

PRAZO DE ENTREGA E/OU DE EXECUÇÃO: CONFORME DEFINIDO NO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N ° 12.08.01/2020
 PROPOSTA VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo - Termo de Referência do edital
 ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL

Carlos Henrique Brito Rolim

CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM
 CNP: 2.263413310001/69

QUIXADÁ, 01 DE FEVEREIRO DE 2020

